[image: image1.png]

О создании маневренного фонда
В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г.            № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Включить жилые помещения «кв.2» и «кв.4» находящиеся в многоквартирном жилом доме по адресу с. Аликово ул. Парковая д. 3А в специализированный жилищный фонд с отнесением их в муниципальный маневренный фонд.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Аликовского
муниципального округа                                                                     А.Ю. Терентьев
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023    № 1453

с. Аликово

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.09.2023    1453 №

Элĕк сали